
令和４年８月６日 

 

 

自治会員各位 

美しヶ丘自治会 

体育部長  權蛇・多田 

 

第６１回王寺町民体育大会の中止について 

 

下記の通り、王寺町スポーツ協会事務局より連絡がありましたので 

お知らせ致しします。 

 

平素は、本町のスポーツ振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１０月９日（日）に実施を予定しておりました「第６１回王寺町民体

育大会」については、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年度

に引き続き中止させていただきます。 

尚、来年度以降につきましては、地域住民の健康増進と親睦、地域の

絆づくりのため、皆様が参加しやすいイベントとなるよう取り組んでまいり

ますので、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

※中止の広報は、『王伸８月１９日号』とホームページへ掲載します。 

回 覧 


